culis certatum. Tandem sacerdos uocat hospitem, rogans ut cubiculum apperiat, se uelle parum dormire. Abiit titubundus, hinc inde corpus ponderans, et per gradus, nemine cōpellente, praecepitur. Aliqui dicunt quod à quodam parum attachus, ac sic præcipitatus. Altero die moritur miser, nec edens nec bibens, imò ne uerbum loquens, nec dei misericordiam implorans. Digna apostatae poena. Tales sacerdotes uulgas amat, & nobilium sunt consiliarij.

¶ De terroribus mortis.

Audiui non semel fuisse quendam, honestæ uitæ hominem, morti adiudicatum. Et quū duceretur ad supplicij locum, ac genua flectens, orationem dominicam precaretur, quo dominus peccatorum remissionem daret, ac anima ad superna domicilia uolaret, adcurrisse tabellarium, literas à principe suo ferens, ne homo iste plecteretur. Nam esse innocentem, ac sceleris huius propter quod morti condemnatus, autorem non esse. Iussus itaque à carnifice surgere. Nam res suas lœtum exitum habituras esse. Sed nō potuit surgere præ timore, quo enecatus erat, & in terram quum sapius admoneretur procubuit, et mortuus est ob imminens periculum. Hoc exemplū indicat quantæ sint angustiæ & terrores mortis, & in quantis doloribus cor hominis sit constitutum, præcipue ilorum, qui iamiam suppicio ultimo plectendi.